Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

HOMOLOGAHOMOLOGAHOMOLOGAHOMOLOGAÇÃOOOO DEDEDEDE CHAPASCHAPASCHAPASCHAPAS INSCRITASINSCRITASINSCRITASINSCRITAS CONFORMECONFORMECONFORMECONFORME EDITALEDITALEDITALEDITAL NNNNº 050505056666,,,, DEDEDEDE

11116666 DEDEDEDE OUTUBROOUTUBROOUTUBROOUTUBRO DEDEDEDE 2012012012019999

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, conferida pela

resolução ad referendum nº 56 de 23 de outubro de 2019 e de acordo

com o disposto no Edital nº 56 de 16 de outubro de 2019 torna pública

a homologação final das inscrições para o processo eleitoral simultâneo

para escolha de membros da representação local da Comissão Interna

de Supervisão da Carreira PCCTAE (CIS) do IFRS Campus Porto Alegre,

conforme segue:

NOMENOMENOMENOME DODODODO (A)(A)(A)(A) CANDIDATO(A)CANDIDATO(A)CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUASITUASITUASITUAÇÃOOOO

ADRIANOADRIANOADRIANOADRIANO RODRIGUESRODRIGUESRODRIGUESRODRIGUES JOSJOSJOSJOSÉ HOMOLOGADAHOMOLOGADAHOMOLOGADAHOMOLOGADA

ANAANAANAANA LLLLÚCIACIACIACIA BARBIERIBARBIERIBARBIERIBARBIERI HOMOLOGADAHOMOLOGADAHOMOLOGADAHOMOLOGADA

FFFFiiiiLIPELIPELIPELIPE XERXENESKIXERXENESKIXERXENESKIXERXENESKI DADADADA SILVEIRASILVEIRASILVEIRASILVEIRA HOMOLOGADAHOMOLOGADAHOMOLOGADAHOMOLOGADA

Porto Alegre, 1º de novembro de 2019.

Denise Luzia Wolff

Presidente da Comissão Eleitoral